
Makita DUC302Z aku řetězová pila 300mm Li-ion LXT
2x18V, bez aku (as3731) Z

» Zahrada » Řetězové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 11:14
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUC302Z 
EAN 0088381670852 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Tato motorová pila je pouze pro použití zkušenými
uživateli, kteří si jsou vědomi nebezpečí / rizik, která
mohou nastat při práci s řemínkovou pilou horní ruky.
• Řetězová pila určená k řezání větví, prořezávání stromů
a údržbu stromů.
• Baterie LXT 18 V Makita se hodí k 350+ strojům.

Dostupné množství na
prodejně:

4,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
4,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-duc302z-aku-retezova-pila-300mm-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-as3731-z-1/1?shop=


Makita DUC302Z aku řetězová pila 300mm Li-ion LXT
2x18V, bez aku (as3731) Z

» Zahrada » Řetězové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 11:14
2/2

Popis
Představení 30 cm varianty DUC252. S rychlostí řetězu
8,3 m/sec, automatickou mazání řetězu a elektrickou
motorovou brzdou je tato pila dobrým doplňkem
k arboristům a regálům pracovních zásob.
Motorová pila s lithiem 2×18 V s maximálním
motorovým lískem s řetězovou rychlostí 8,3 m/sec.
Špičková motorová pila je ideální pro prořezávání a
řezání v místech, kde není k dispozici žádný síťový
výkon nebo kde je požadována nižší produkce hluku.
Pila je proto vhodná pro arboristy a pracovní police.
DUC302Z je vybaven automatickým mazáním řetězu a
elektromotorovou brzdou. Řetěz lze napnout a vyměnit
bez nástrojů.
Uživatelské výhody
• Lehká aku pila se zajímavým výkonem pracující na
2 akumulátory Li-ion 18V
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Automatické mazání řetězu
• Beznástrojové napínání řetězu
• Řetězová a motorová brzda
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro
pohodlnou a bezpečnou práci
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Pilový řetěz (531291646)

• Lišta 300 mm (442030611)
• Kryt lišty (419288-5)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


